
2. kolo Lanškrounské amatérské volejbalové ligy

Napsal uživatel Standa Musil
Sobota, 27 Listopad 2010 20:50

Dalších šest zápasů LAVL se odehrálo ve 2. kole dne 27.11.2010 v tělocvičně SZeŠ Dolní
Třešňovec. Tentokrát se utkala družstva VK Bystřec, Lanškrouna C, Veteránů Lanškroun a
Hrošíků. Právě poslední jmenované družstvo bylo pořadatelem tohoto turnaje a připravilo si pro
nás nejedno překvapení... 

      

Nejprve nechalo při ranním mrazíku zmrznout své protivníky před tělocvičnou. Tato taktika se
ukázala jako úspěšná, neboť v prvním zápase Hrošíci poměrně hladce zvítězili nad
Lanškrounem. Druhý zápas byl předzvěstí velkého boje, jak už to mezi Bystřecí a Veterány
bývá. I tentokrát vyhrál tým Bystřece až ve zkrácené hře 2:1. Hrošíci pak pokračovali v úspěšné
šňůře a velmi lehce přehráli Veterány 2:0. Bratrovražedný boj mezi týmy hrajícími pod
společnou hlavičkou okresní soutěž se vlastně ani nekonal. Lanškroun vyprovodil Bystřec 2:0 a
tabulka se opět zamotala. V posledním dvojzápase porazili Veteráni Lanškroun 2:0 a Bystřec
celkem jasně Hrošíky 2:0. Turnaj byl tak opět velice vyrovnaný a všechna družstva si do tabulky
nějaké body připsala. 

  

Výsledky 2. kola a tabulku naleznete zde .

  

Na prvním místě po dvou kolech je stále družstvo VK Bystřec, tři body za ním jsou Veteráni. 

  

Zbývá pochválit  pořadatelský tým Hrošíků za skvěle zvládnutý turnaj, řízečky byly exluzivní. 

  

Poděkování patří i všem hráčům, kteří po turnaji spěchali na halu podpořit lanškrounské
kadetky.

  

 

  

Sestavy:
VK Bystřec - Jarda Osladil, Miloš Brožek, Petr Bilanský, Martin Kačerovský, Zdeněk Felcman,
Standa Musil; libero Víťa Urban

 1 / 2

index.php?option=com_joomleague&amp;func=showResultsRank&amp;Itemid=&amp;p=39


2. kolo Lanškrounské amatérské volejbalové ligy

Napsal uživatel Standa Musil
Sobota, 27 Listopad 2010 20:50

  

Lanškroun C - Karel Fiala, Karel Nagy, Ivoš Polášek, Petr Škaroupka, Radek Majer, Jirka
Svatoň, Pavel Martinec

  

Veteráni - Jenda Svatoň, Martin Špatenka, Víťa Bureš, Zdeněk Vykydal, Vlastík Hejl, Radek
Janisch; libero Richard Adam

  

Hrošíci - Gábina Jahodová, Jirka Šmíd, Jirka Kolder, Pavel Dařílek, Radek Sontag, Tonda
Němec

 2 / 2


